
〇複数回乗車割引

　6月30日以前に付与された分は引き続き
　ご利用いただけます

エコポイント付与（定期分）を終了します

　6月30日以前に付与された分は引き続き
　ご利用いただけます

〇プレミア

〇エコポイント（定期）

　30分以内の乗り継ぎで、
　乗り継ぎ後の運賃を30円割引

　ICaの購入または入金時に、
　入金額の10%分をプレミアとして付与

　ICa定期券を購入・更新時に、
　販売額100円につき1ポイントを付与

　ICaで運賃精算時、バス利用金額100円
　につき1ポイントを付与

引き続きサービスを継続します

引き続きサービスを継続します

ICa

6月30日（水）まで

プレミア付与を終了します

金沢地区での販売を終了します

　6月30日以前に購入の回数券は引き続き
　ご利用いただけます

引き続き販売いたします

※加賀・能登地区では回数券の販売を継続
　しますが、金沢地区での利用はできません

7月1日（木）より

回数券

〇金沢地区バス回数券
〇金沢地区バス車内回数券
〇特急空港回数券
〇鉄道得用回数券（23枚綴）

〇加賀・能登地区バス回数券※
〇2線連絡回数券

　各取扱窓口にて販売

　各取扱窓口にて販売

〇エコポイント（プリペイド）

新型コロナウイルスの感染拡大により、今後も公共交通事業への影響が長期化することが予

想されます。弊社では事業状況の改善および公共交通の維持に努めてまいりましたが、回数

券・ICaサービスの継続が困難な状況となりましたので、この度、一部サービスの終了を決定させ

ていただきました。

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。


